Главе администрации Звёзднинского

городского поселения

Заявка на участие в аукционе

                                                                       (для физических лиц)

                                                                                                                              «___»______________  20__ г

___________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. и паспортные данные физического лица или Ф.И.О. и паспортные данные лица действующего по доверенности, реквизиты доверенности), ИНН

___________________________________________________________________________________________

                                                 (адрес регистрации)

Ознакомившись с информационным сообщением о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(описание объекта аукциона: площадь, кадастровый номер, местоположение)

прошу принять настоящую заявку на участие в аукционе № ________________________________.

1. Обязуюсь:

- получить уведомление о моем допуске к участию в аукционе либо об отказе в допуске к участию в аукционе не позднее следующего дня после даты оформления протокола приема заявок на участие в аукционе;

- в случае признания меня победителем торгов подписать протокол торгов, а также заключить договор аренды земельного участка, в течение строка, установленного в извещении о проведении торгов;

- выполнять все условия договора аренды, заключенного в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящим заявлением даю согласие Администрации Звёзднинского городского поселения на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" (в том числе, но не исключительно, фамилии, имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса регистрации, семейного положения; серии, номера, даты выдачи паспорта гражданина Российской Федерации).

3. Полностью и безоговорочно принимаю условия, содержащиеся в извещении о проведении торгов.

 4. Почтовый адрес: ___________________________________________

 5. Контактный телефон: _______________________________________

6. Реквизиты для возврата задатка_______________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Подпись ______________ /______________/

Приложения: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявка принята «__» _________ 20__г. в __ ч. __ мин.

_____________________________________________________________

                                (ФИО, должность лица, принявшего заявку)